АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _18 октября 2012 года                                                                                             № ___2680_____
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 10.10.2012 № 2560
В целях обеспечения эффективной организации бюджетного процесса и внедрения программно-целевого метода бюджетного планирования:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 10.10.2012 № 2560                      «О долгосрочных целевых программах города Югорска и ведомственных целевых программах» следующее изменение:

пункт 3 раздела II приложения 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления экономической политики администрации города Югорска И.В. Грудцыну.

Исполняющий обязанности

главы администрации
города Югорска                                                                                                    Т.И. Долгодворова
«В регистр»